
  

Hej allihopa nu har Motala Brukshundklubb anordnat en kurs till för tävlingsintresserade ekipage. Kursen 
heter "Handlingskurs för tävlingsekipage" och instruktören är Anna Müller från Väsbys brukshundklubb. 
www.pudelbus.com och www.koppeltrassel.se 
  
Anna tävlar för Väsbys brukshundklubb    och är engagerad i styrelse, sektorer och håller kurser på alla 
nivåer, från grundkurser till tävlingskurser, är A1- och A2-utbildad instruktör med påbörjad A3-utbildning 
som är klar hösten 2010. Hon har två dubbelchampions (en pudel och en border collie), en pensionerad 
pudel och en unghund på uppväxt (pudel). I år tog Anna SM-guld i lag med sin border collie och 2007 var 
hon landslagsreserv med pudeln.  
  
Vi har bjudit hit henne för att ha en kurs i handling med fokus på att maxa just ditt lopp med din hund 
efter era förutsättningar. Delar vi kommer att arbeta med är "skicka och sticka", förbereda svängar för 
bäst och snabbast väg, springa fort som sjutton, hitta vägarna som maxar just din hund och så vidare. Vi 
kommer att testa flera olika slags handlingsval och kika på de nyaste trenderna inom handling som till 
exempel den så kallade jaakkosvängen. För den som har ett handlingssystem som inte innehåller till 
exempel blindbyten anpassar vi självklart detta.  
 
 Som kursdeltagare kommer du att skriva en presentation minst två veckor innan kursstart så att Anna 
har chans att förbereda sig och anpassa kursen efter er som ekipage. Vi kommer att vara två grupper 
som delar på dagarna på följande sätt: 
  
Lördagen den 2 oktober: 
  
10-13 Grupp 1 
13-14 Lunch och rastning av hundar 
14-17 Grupp 2 
  
Lördagen den 9 oktober: 
  
10-13 Grupp 2 
13-14 Lunch och rastning av hundar 
14-17 Grupp 1 
  
Grupp 1: Tävlar ungefär på klass 1-nivå (startat eller  färdiga att starta)  
Grupp 2:  Tävlat en del och kommit upp i klasserna. 
Grupperna kan tänkas ändras beroende på vilka som anmäler sig och hur många det blir i respektive 
grupp. 
  

Anmäln görs till Emmeli Orrefjord eemmmmeellii@hotmail.com senast den 19 september. Vid anmälan 
så får du ett mail om hur du ska betala. 
  

Kostnad:  
900 kr för båda dagarna för medlem i Motala Brukshundklubb 
1000 kr för båda dagarna för icke medlem i Motala Brukshundklubb 
  

Åskådare betalar 150 kr per dag, dvs 300 kr för båda dagarna. 
 

  

Mvh Emmeli 
  


